ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОРОПЕЦКОГОГ РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	       6 августа 2020 года

	№
	129/957-4

	г. Торопец

О жеребьевке по распределению бесплатной печатной площади   автономной некоммерческой организации «Редакция газеты «Мой край» Торопецкого района при проведении повторных выборов депутата Собрания депутатов Торопецкого района Тверской области шестого созыва по трехмандатному избирательному округу №3
В соответствии с пунктами 10, 11 статьи 48 Избирательного кодекса Тверской области от 07.4.2003 №20-ЗО, на основании постановления  избирательной комиссии Тверской области от  10.10.2007 №  01-13/120 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Торопецкий район»,  на территориальную избирательную комиссию Торопецкого    района», территориальная избирательная комиссия Торопецкого района постановляет:
Провести жеребьевку по распределению бесплатной печатной площади автономной некоммерческой организации «Редакция газеты «Мой край» Торопецкого района при проведении повторных выборов депутата Собрания депутатов Торопецкого района Тверской области шестого созыва по трехмандатному избирательному округу №3 11 августа 2020 г. в 15 часов 00 минут по адресу: Тверская область, г. Торопец, ул. Советская, д.39.
1. Назначить уполномоченными территориальной избирательной комиссии Торопецкого района для участия в жеребьевках членов комиссии с правом решающего голоса Богданову Т.В., Абрамову Г.А., Цветкову Л.А.

2. Направить для опубликования в газету «Мой край» сообщение о проведении жеребьевки.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Торопецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной
 комиссии Торопецкого района
	Л.А. Бедаченкова

	Секретарь

территориальной избирательной
 комиссии Торопецкого района
	Т.В. Богданова